Corina Dindareanu, segons la documentació lliurada a l’Ajuntament en data de 22 de 

desembre de 2025 (núm.reg. E2025014365). Projecte aprovat definitivament per 

Decret d’Alcaldia amb núm. 2025DECR002912 de data 29 de desembre de 2025.  

Import d’execució per contracte IVA inclòs d’un milió cinc-cents cinquanta-quatre mil 

nou-cents setanta euros amb divuit cèntims (#1.554.970,18€#) 

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE, VALOR ESTIMAT DEL 

CONTRACTE I TERMINIS 

3.1. Pressupost base de licitació del contracte 

El pressupost d’execució material (PEM) del conjunt de les obres projectades és d’un 

milió setanta-nou mil nou-cents quinze euros amb quaranta cèntims (#1.079.915,40€#) 

i el pressupost d’execució per contracte (PEC, IVA inclòs), és d’un milió cinc-cents 

cinquanta-quatre mil nou-cents setanta euros amb divuit cèntims (#1.554.970,18€#) 

La distribució de costos és la que figura en el quadre adjunt: 

RESUM PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 

3.2. Valor estimat del contracte  

El valor estimat del contracte (VEC), atès que no s’estableixen modificacions ni 

pròrrogues, es fixa en 1.285.099,32 € (IVA no inclòs).

[...]

desembre de 2025 (núm.reg. E2025014365). Projecte aprovat definitivament per 

Decret d’Alcaldia amb núm. 2025DECR002912 de data 29 de desembre de 2025, 

mitjançant el procediment obert simplificat i per pressupost base de licitació d’import de 

licitació IVA inclòs d’un milió cinc-cents cinquanta-quatre mil nou-cents setanta euros 

amb divuit cèntims (#1.554.970,18€#). 

* Document datat i signat electrònicament